
Città di Samarate
Provincia di Varese

AVVISO RELATIVO AGLI APPALTI AGGIUDICATI

PROCEDURA APERTA AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO PER LA GESTIONE

INTEGRATA DEL SERVIZIO ASILO NIDO COMUNALE “NIDONDOLO” MAGGIO 2023 –

LUGLIO 2025 - N. GARA 8989747   - C.I.G.  97031848BD -  – CPV 80110000-8

Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Samarate, Via Vittorio Veneto n. 40, 21017 Samarate

(VA), Servizio Logistica Tel. n. 0331  221463, e-mail angela.cattaneo@comune.samarate.va.it,  URL

www.comune.samarate.va.it

Procedura di gara:  procedura aperta ai sensi art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.

Criterio  aggiudicazione:  offerta  economicamente  più vantaggiosa  ai  sensi  dell’art.  95,  comma 3,

lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., secondo i criteri stabiliti dall’allegato al Capitolato d’appalto,

espletata attraverso la piattaforma telematica Aria Sintel Regione Lombardia. 

Importo appalto: complessivo  € 540.319,70 oltre € 750,00 per oneri sicurezza

Importi orari a base di gara: servizi ausiliari: € 21,50 – Servizi educativi e coordinamento  € 24,55 al

netto dell’IVA.

Aggiudicataria: Progetto Persona  Cooperativa Sociale a r.l. Onlus - Via Giulio Cesare 80/e - Vasto

(CH) – Punteggio Complessivo conseguito: 94,73. Importi offerti:  servizi ausiliari: € 21,28 – Servizi

educativi e coordinamento  € 24,30 al netto dell’IVA.

Importo aggiudicazione € 535.566,84 comprensivo di oneri per la sicurezza di € 750,00 oltre IVA

5%..

Aggiudicazione:  Determina Coordinatore Area Socio Educativa e Biblioteca n. 280 del 04/05/2023.

L’efficacia dell’atto è subordinata all’esito positivo  della verifica di tutti i requisiti previsti in sede di

gara.

Offerte ricevute e ammesse: n. 8.

1. SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE CITTA’ DEL SOLE – Via Autostrada 32 – Bergamo

2. LaBanda COOPERATIVA SOCIALE A R.L. ONLUS – Via Tonale 17 – Busto Arsizio (VA)

3. HAMAL SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE ONLUS – Via A. Gramsci 8 int. 3 Sant’Antimo (NA)

4. COOP. SOCIALE SILVABELLA ONLUS – P.za Martiri della Libertà 8 – Mortara (PV)

5. SOCIETA’ COOPERATIVA RAGGIO DI SOLE  - Via Piave 57 – Casoria (NA)

6. COOPERATIVA SOCIALE DOLCE – Via Cristina da Pizzano 5 – Bologna

7. PROGETTO PERSONA COOPERATIVA SOCIALE A R.L. ONLUS – Via Giulio Cesare 80/e Vasto (CH)

8. INSIEME SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE ONLUS – Via Limitone 10 – Atena Lucana (SA)

Organo competente procedure ricorso: T.A.R. Lombardia entro 30 giorni dalla conoscenza degli atti

di aggiudicazione.

Samarate li, 11 maggio 2023

                      IL COORDINATORE AREA RISORSE 

                 LOGISTICA PART.NI COM.LI 

                                                   Dott. Paolo Pastori

Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.

 

1


